



IISAR Foundation Higher Secondary School
Syllabus of Mock Examination 2017-18

Class IX A	
Subject	Description
English	Formal Writing. Essay (Expressive, Persuasive, Analytical)
Urdu	حصہ نثر 1- صبح خیزی اور پڑھنے کے فائدے۔ 2- مجھے میرے دوستوں سے بچاؤ۔ 3- تحریک۔ 5- نہ گھر کے نہ گھاٹ کے۔ 6- قائد اعظم و ضبط۔ 7- نام دیو مالی۔ 10- مرزا غالب کا خط مرزا تفتہ کے نام 11- مرزا غالب کا خط میر مہدی مجروح کے نام حصہ نظم 1- حمد۔ 2- نعت۔ 3- صبح کا منظر۔ 4- برسات کا تماشا۔ 5- ام عمارہ۔ 6- دنیائے اسلام۔ 7- کسان۔
Math	Topic # 2. Sate and Functions (Complete) Topic # 3. Logarithms (Complete) Topic # 4. Algebraic Expressions and Algebraic Formulae (Complete) Topic # 5. Factorization (Complete) Topic # 7. Matrices and Determinants (Complete) Topic # 8. Basic Statistics (Complete) Topic # 9. Congruent Triangles (Complete) Topic # 10. Parallelograms and Triangle (Complete) Topic # 11. Line Bisectors and Angle Bisectors (Complete)
Physics	Complete Syllabus
P.Studies	Complete Syllabus
Islamiat	Complete Syllabus
Chemistry	Topic # 1. Fundamentals of Chemistry (Complete) Topic # 2. Atomic Structure (Complete) Topic # 3. Periodic Table and Periodicity (Complete) Topic # 4. Structure of Molecules (Complete) Topic # 5. States of Matter (Complete)
Computer	Complete Syllabus
Biology	Chapter # 1- 6 and than chapter # 8

Class IX A										
Subject	Physics	Maths	Urdu	OFF	Chemistry	Islamiyat	Biology / Computer	OFF	English	Pakistan Studies
Date	12-Jan-18	15-Jan-18	16-Jan-18	17-Jan-18	18-Jan-18	19-Jan-18	22-Jan-18	23-Jan-18	24-Jan-18	25-Jan-18



IISAR Foundation Higher Secondary School
Syllabus of Mock Examination 2017-18

Class IX B	
Subject	Description

English	Formal Writing. Essay (Expressive, Persuasive, Analytical)
Urdu	<p>حصہ نثر</p> <p>1- صبح خیزی اور پڑھنے کے فائدے۔ 2- مجھے میرے دوستوں سے بچاؤ۔ 3- تحریک۔</p> <p>5- نہ گھر کے نہ گھاٹ کے۔ 6- قائد اعظم و ضبط۔ 7- نام دیو مالی۔ 10- مرزا غالب کا خط مرزا تفتہ کے نام</p> <p>11- مرزا غالب کا خط میر مہدی مجروح کے نام</p> <p>حصہ نظم</p> <p>1- حمد۔ 2- نعت۔ 3- صبح کا منظر۔ 4- برسات کا تماشا۔ 5- امّ عمارہ۔ 6- دنیائے اسلام۔ 7- کسان۔</p>
G.Math	Topic # 1,2,3,6,7,8,10 (Complete)
Economics	Complete Syllabus
P.studies	Complete Syllabus
Islamiat	Complete Syllabus
Acc	Complete Syllabus
Computer	Complete Syllabus

Class IX B

Subject	Economics	General Maths	Urdu	OFF	Accounting	Islamiyat	Computer	OFF	English	Pakistan Studies
Date	12-Jan-18	15-Jan-18	16-Jan-18	17-Jan-18	18-Jan-18	19-Jan-18	22-Jan-18	23-Jan-18	24-Jan-18	25-Jan-18